CANCELAMENTO DE PRENOTAÇÃO
Ilma. Sra. Registradora de Imóveis
Comarca de Rio Pardo/RS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, vem pelo presente e na melhor forma de direito requerer a Vossa Senhoria que se digne determinar, o CANCELAMENTO da prenotação sob _______________________, datada de _______________________. Também requer a devolução do valor do depósito de R$ __________________________, referente a nota de entrega nº __________________, das prenotações acima indicadas.
Nestes Termos,

Pede Deferimento

Rio Pardo-RS, ___________________.
________________________________________